
平成 23 年 7 月吉日 

 

第 18 回マクロライド新作用研究会 演者各位 

 

講演発表方法のご案内 

 

拝啓 盛夏の候 先生方にはますますご清栄のことと存じます。  

 この度は、第 18 回マクロライド新作用研究会に演題をご応募くださいまして、誠にあり

がとうございました。  

 昨年の研究会では海外からの多数の参加者を得ることができ、マクロライド新作用が国際

的にも認知されつつあると確信しております。  

今回は、発表形式を PC プレゼンテーションに限らせていただきます。 

さらに恐縮ですが、英語にて表記をお願い申し上げます。なお、口述は日本語で結構です。 

また、その他詳細につきましては、下記の通りとなりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                        敬具 

記 

 

○ メディア：USB メモリー・CD-R をご使用下さい。 

※情報を読み込めない恐れがございますので、CD-RW のご使用はご遠慮ください。 
 

○ パワーポイントバージョン：Windows PPT・2003～2010 です。 

※Macintosh のデータはお持込みできません。 

Macintosh ご利用の方は PC 本体を必ずご持参ください。 

   

○  動画・音声の利用について 

 講演会場では、動画・音声出力ができるよう準備しております。 

 動画の発表用データをメディアにて持参される方は、Windows Media Player/ 

 Real one Player/Quick Time Player で動作する形式でご用意ください。  

                                以上 

 

第 18 回マクロライド新作用研究会 

当番世話人：東京女子医科大学第一内科  玉置  淳 

 

マクロライド新作用研究会事務局 

〒113-8603 東京都文京区千駄木 1-1-5 

日本医科大学内科学講座呼吸器・感染・腫瘍部門  

                 担当： 阿部 信二、臼杵 二郎、吾妻安良太、 

橋本 直美（学会秘書） 

TEL：03‐3822‐2131 （内線 7224） 

FAX：03‐5684‐0239 

E-mail：macrolide@nms.ac.jp 

 


